
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

76. jednání datum konání:
06.11.2020

 
čís. RMC/76/1/1473/20 - RMC/76/9/1487/20

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/1/1473/20
ze dne 06.11.2020

Návrh ředitelky Chvalského zámku, příspěvková organizace, o souhlas
s vyřazením nepotřebného majetku z evidence organizace. - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh ředitelky Chvalského zámku, příspěvková organizace, na vyřazení majetku, tj. 4 ks
počítačů vč. monitorů, klávesnic a myší, které jsou pro příspěvkovou organizaci nepotřebné.

2. schvaluje

převod 3 ks počítačů HP ProDesk  a 1 ks počítače HPXW4600, vše vč. monitorů, klávesnic a
myší, evidovaných dosud v majetku Chvalského zámku, příspěvková organizace, pod inv. č.
CHVZ00050, CHVZ00053, CHVZ00049, 2100005 do majetku zřizovatele, tj. MČ Praha 20.

3. schvaluje

využití 4 ks počítačů vč. monitorů, klávesnic a myší pro on-line výuku v rodinách nezletilých
dětí, které nemají vlastní počítačové vybavení po dobu stanovenou ve smlouvě o výpůjčce

4. ukládá

předkládat k projednání v RMČ návrhy na výpůjčku počítačového vybavení pro rodiny
nezletilých dětí, které plní povinnou školní docházku a nemají počítačové vybavení pro
distanční vzdělávání.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 18.12.2020

5. ukládá

informovat ředitelku Chvalského zámku, příspěvková organizace, o usnesení Rady m.č. Praha
20 ve věci schválení vyřazení majetku z evidence organizace, tj. 4 ks počítačů vč. monitorů,
klávesnic a myší a jeho převodu do majetku MČ Praha 20.

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.11.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

6. ukládá

zařadit 4 ks počítačů vč. monitorů, klávesnic a myší do majetku MČ Praha 20.

6.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/1787/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/10/1489/20
ze dne 06.11.2020

Změna Pravidel Rady městské části Praha 20 pro používání znaku
městské části Praha 20 (dále jen „znak městské části“) - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Pravidla Rady městské části Praha 20 pro používání znaku městské části Praha 20 ve znění
tvořícím přílohu č. 2 tohoto usnesení s účinností od 15.11.2020.

2. ukládá

OKÚ zveřejnit nové znění Pravidel Rady MČ pro používání znaku městské části Praha 20 na
webových stránkách MČ.

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 13.11.2020

3. ukládá

provést kontrolu správnosti používaného znaku

3.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 30.11.2020
Tajemník

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/1797/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/11/1481/20
ze dne 06.11.2020

Aktualizace Pravidel pro používání loga městské části Praha 20 -
(2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Pravidla pro používání loga městské části Praha 20 ve znění tvořícím přílohu č. 2 tohoto
usnesení s účinností od 15.11.2020

2. ukládá

OKÚ zveřejnit aktualizované znění Pravidel pro používání loga MČ na webových stránkách MČ

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 13.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/1803/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/12/1490/20
ze dne 06.11.2020

Výpůjčka části obecních pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca
2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře cca 560 m2 a KN parc. č. 1991 o
výměře cca 913 m2, KN parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a KN a
parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, za účelem pořádání akce Adventní trhy 2020 - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca 2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře

cca 560 m2 a KN parc. č. 1991 o výměře cca 913 m2, KN parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a

KN a parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha Chvalskému
zámku p. o., na dobu určitou, dne  29. 11. 2020,  za účelem pořádání akce  Adventní trhy 2020.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p.o.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Oddělení investic Termín: 27.11.2020

3. schvaluje

- bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 15 stánků, 2 stoly, 4 lavice,

10 židlí, 3 sudy na odpad s následnou likvidací odpadu



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- zajistit zapůjčení technického vybavení na akci Adventní trhy  2020 dne 29. 11. 2020
v rozsahu: 15 stánků, 2 stoly, 4 lavice, 10 židlí a 3 sudy na odpad

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 29.11.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Člen rady
Jana Hájková, BBA, Člen rady

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1785/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/13/1482/20
ze dne 06.11.2020

Záměr směny obecního pozemku parc. č. 4424/2 a parc. č. 4424/3 za
pozemek parc. č. 4423/40 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem směny obecního pozemku parc. č. 4424/2, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – jiná plocha, o výměře 69 m2 a pozemku parc. č. 4424/3, druh pozemku –

ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha, o výměře 3 m2 oddělených z pozemku KN parc.
č. 4424, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře 890

m2 na základě GP č. 5579-192172/2019, za pozemek KN parc. č. 4423/40, druh pozemku –

orná půda, o výměře 102 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, ve vlastnictví Spolku
zahrádkářů Zábrodí, bez dalšího finančního vypořádání.

2. ukládá

- zveřejnit záměr směny obecního pozemku parc. č. 4424/2, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – jiná plocha, o výměře 69 m2 a pozemku parc. č. 4424/3, druh pozemku –

ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha, o výměře 3 m2 oddělených z pozemku KN parc.
č. 4424, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře 890

m2 na základě GP č. 5579-192172/2019, za pozemek KN parc. č. 4423/40, druh pozemku –

orná půda, o výměře 102 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, ve vlastnictví Spolku
zahrádkářů Zábrodí, na úřední desce MČ Praha 20.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1790/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/14/1488/20
ze dne 06.11.2020

Revokace části usnesení RMČ Praha 20 č. RMC/75/15/1441/20
ze dne 23.10.2020 - Návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č.
S/120/17/0106 a č. S/120/17/0118 uzavřené dne 20. 12. 2017 -
(2.07)

Rada městské části Praha 20

související RMC/75/15/1441/20
 

1. ruší

odst. 3 usnesení č. RMC/75/15/1441/20 ze dne 23. 10. 2020 ve znění:
Rada schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 500.000,- Kč v roce 2020, a to
Domu dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice, Ratibořická 1899, za účelem pořízení vybavení
prostor zrekonstruovaného objektu specifikovaného v Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce
č. S/120/17/0106 ze dne 20. 12. 2017.

2. schvaluje

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 500.000,- Kč v roce 2020, která byla poskytnuta
MČ Praha 20 z rozpočtu HMP dle usnesení ZHMP č. 19/54 ze dne 17. 9. 2020, a to Domu
dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice, Ratibořická 1899, za účelem pořízení vybavení
prostor zrekonstruovaného objektu specifikovaného v Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce
č. S/120/17/0106 ze dne 20. 12. 2017



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

provést (ve spolupráci s OHSaI) předběžnou kontrolu čerpání poskytnuté dotace MČ Praha 20
v souladu s účelem poskytnutí

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.12.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1788/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/16/1491/20
ze dne 06.11.2020

Nájemné za pronájem prostor sloužících k podnikání s ohledem na
vyhlášení nouzového stavu na základě unesení vlády České republiky
ze dne 30. září 2020 č. 957 - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

 - jako pronajímatel, odpuštění úhrad nájemného ( netýká se záloh na služby ) za užívání
prostor sloužících k podnikání za dobu 11/2020 a 12/2020 tj. 2 měsíce, a to s ohledem na
vyhlášení nouzového stavu na základě unesení vlády České republiky ze dne 30. září 2020
č. 957 z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný
jako SARS CoV-2/ a následných přijatých karanténních opatření s tímto souvisejících.

2. ukládá

- uzavřít Dodatky k nájemním smlouvám ve smyslu tohoto usnesení, dle důvodové zprávy
s těmito subjekty:

Lenka Mrvíková – nájemní smlouva č. S/121/15/0134

Marika Kvitová  -  nájemní smlouva č. S/121/15/0064

Josef Bucman - nájemní smlouva č. S/121/17/0156

Kvita construction s.r.o. - nájemní smlouva č. S/121/18/0159

Ivana Ježková - nájemní smlouva č. S/120/14/0023

Romana Březinová a Eva Harmatová – nájemní smlouva č. S/120/14/0025

Tereza Jírovská – nájemní smlouva č. S/120/14/0024

Martina Svobodová – nájemní smlouva č. S/120/14/0026

Good Morning s.r.o. – nájemní smlouva č. S/120/2020/0137

Art Atelier Fiala s.r.o. – nájemní smlouva č. 2012/13/0037

Hotel Chvalská Tvrz s.r.o. – nájemní smlouva č. ORO 2005 0363

Monika Koudelová – nájemní smlouva č. ORO 2004 0288



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Pekařství Moravec s.r.o. – nájemní smlouva č. 2013/120/0034 a S/120/15/0033

lecbabolesti.cz s.r.o. - nájemní smlouva č. S/121/19/0171

Tiliamed s.r.o. - nájemní smlouva č. S/120/14/0027

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.12.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1800/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/2/1474/20
ze dne 06.11.2020

Revokace části usnesení č. RMC/75/2/1443/20 - žádost IV-
Nakladatelství s.r.o. o poskytnutí finanční podpory na vydání publikace
"Omalovánky první pomoci" - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

důvody pro revokaci usnesení č. RMC/75/2/1443/20 ve věci žádosti IV-Nakladatelství s.r.o.
o poskytnutí finanční podpory na částečné pokrytí nákladů na vydání publikace "Omalovánky
první pomoci"

2. revokuje

usnesení RMČ č. RMC/75/2/1443/20, kdy mění bod 2 tak, že schvaluje

zapojení MČ Praha 20 do projektu "Omalovánky první pomoci" formou objednávky 30 ks
publikace v celkové hodnotě 8.808, 62,- Kč vč. DPH,

3. revokuje

usnesení RMČ č. RMC/75/2/1443/20, kdy mění bod 3 tak, že ukládá

objednat u žadatele, IV-Nakladatelství s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3, 130 00, IČO: 275
85 948, 30 ks publikace "Omalovánky první pomoci" a dodat grafické podklady pro zpracování



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

inzerce v publikaci "Omalovánky první pomoci" za účelem propagace Chvalského zámku a
Kulturního centra Horní Počernice

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 04.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
Mgr. Petr Měšťan, Starosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

bod jednání: BJ/1789/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/21/1483/20
ze dne 06.11.2020

Stanovisko ke společnému řízení stavby „Rekonstrukce ČSOV, ul.
Češovská (087) Praha 20“ - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Rekonstrukce ČSOV, ul. Češovská (087) P20“ v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha v rozsahu projektové dokumentace, vypracované f. ERMEX
ENGINEERING, s.r.o. z června  2020

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (ČOV)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1793/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/22/1484/20
ze dne 06.11.2020

Stanovisko ke společnému řízení stavby „Přístavba, nástavba a
stavební úpravy RD č. p. 1055/15 na poz. p. č. 2407 Horní Počernice“ -
(5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Přístavba, nástavba a stavební úpravy RD č. p. 1055/15 na poz. p. č.
2407 Horní Počernice“, v rozsahu projektové dokumentace vypracované Janem Mikolášem
Dis., v březnu 2020.

2. schvaluje

• pronájem části pozemku p. č. 3818 o celkové výměře 14 m2 v k. ú. Horní Počernice, na
dobu určitou nepřesahující 28 dní.

• uzavření nájemní smlouvy s XXX XXXXXXX XXXXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(RD Sekeřická)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1794/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/23/1492/20
ze dne 06.11.2020

Stanovisko ke společnému řízení stavby „Nabíjecí stanice pro
elektromobily, ul. Náchodská, Horní Počernice“ - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Nabíjecí stanice pro elektromobily, ul. Náchodská, Horní Počernice“
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha v rozsahu projektové dokumentace, vypracované f. COM
PLUS CZ a.s. ze srpna 2020 za podmínky nutné koordinace se stavebním záměrem podjezd
Bystrá a přilehlé křižovatky s ul. Náchodská

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (nab. stanice)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1795/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/24/1485/20
ze dne 06.11.2020

Stanovisko ke stavebnímu řízení stavby „Doplnění VO o 1 ks stožáru
v ul. Lukavecká“ na pozemku KN parc. č. 3889 v k.ú. Horní Počernice,
obec Praha - (5.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Doplnění VO o 1 ks stožáru v ul. Lukavecká“ na pozemku KN  parc. č.
3889 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha v rozsahu projektové dokumentace, vypracované f.
Almapro, s.r.o. z června  2020.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (VO)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1796/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/26/1486/20
ze dne 06.11.2020

Stanovisko ke společnému řízení stavby „Garáž a oplocení na pozemku
parc. č. 953 k RD Otovická č. p. 394/77 Horní Počernice“ - (5.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Garáž a oplocení na pozemku parc. č. 953 k RD Otovická č. p. 394/77
Horní Počernice“ v rozsahu projektové dokumentace vypracované Ing. arch. D. Balejovou z
března 2019.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli („Garáž a oplocení na parc. č. 953 k RD Otovická č. p. 394/77 Horní
Počernice“)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1802/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/3/1475/20
ze dne 06.11.2020

Vyjádření k návrhu obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy o školských
obvodech základních škol. - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

záměr na změnu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2020
Sb. hlavního města Prahy, o školských obvodech základních škol.

2. navrhuje

v nové obecně závazné vyhlášce, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2020
Sb. hlavního města Prahy, o školských obvodech základních škol, upravit:

• ve školském obvodu Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, rozšíření
o č. 5, a to v ulici Běluňská – lichá č. 5 - 9, sudá č. 2 - 6

• ve školském obvodu Základní škola, Praha 9 – Horní Počernice, Stoliňská 823, odebrat ulici:
Hustopečská

• ve školském obvodu Základní škola, Praha 9 – Horní Počernice, Stoliňská 823, přidat nově
ulici K Tabulce

• ve školském obvodu Fakultní základní škola, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 2250,
přidat nově ulici Za Čertousy



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zaslat vyjádření RMČ ke změně obecně závazné vyhlášky č. 4/2020 Sb. hlavního města Prahy,
o školských obvodech základních škol, se žádostí o doplnění úprav ve školských obvodech na
území Městské části Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 19.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1791/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/4/1476/20
ze dne 06.11.2020

Schválení změny odpisového plánu na rok 2020 pro Základní školu a
Mateřskou školu Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408 - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408 na rok 2020, který je zvýšen o odpisy ve výši 3 706,- Kč v souvislosti
s pořízením kráječe chleba a knedlíků pro školní jídelnu v ceně 71 269,- Kč. Nová výše
odpisového plánu na rok 2020 je 174 040,- Kč.  Příspěvková organizace pokryje navýšení
odpisů z provozního příspěvku poskytovaného jí zřizovatelem

2. ukládá

zaslat usnesení Základní škole a Mateřské škole Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 04.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1760/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/5/1477/20
ze dne 06.11.2020

Schválení změny odpisového plánu na rok 2020 pro Fakultní základní
školu 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Fakultní základní škola 193 00 Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250 na rok 2020, který je zvýšen o odpisy ve výši 42 223,- Kč v souvislosti
s pořízením myčky černého nádobí (420 102,32 Kč), krouhačem zeleniny (51 452,83 Kč),
digestořemi nad myčkou, konvektomatem a el. pánví (136 149,- Kč) a dotykovým displejem se
stojanem (50 000,- Kč).  Nová výše odpisového plánu na rok 2020 je 417 470,- Kč. Příspěvková
organizace pokryje navýšení odpisů z provozního příspěvku poskytovaného jí zřizovatelem

2. ukládá

zaslat usnesení Fakultní základní škole 193 00  Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 04.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1761/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/6/1478/20
ze dne 06.11.2020

Schválení změny odpisového plánu na rok 2020 pro ZŠ Stoliňskou -
(1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola,Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská
823/16 na rok 2020, který je zvýšen o odpisy ve výši 2 319,- Kč v souvislosti s pořízením
varného kotle pro školní jídelnu v ceně 140 520,- Kč. Nová výše odpisového plánu na rok 2020
je 216 158,- Kč.  Příspěvková organizace pokryje navýšení odpisů z provozního příspěvku
poskytovaného jí zřizovatelem

2. ukládá

zaslat usnesení Základní škole Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823/16

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 04.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1762/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/7/1479/20
ze dne 06.11.2020

Souhlas s uzavřením Darovací smlouvy na poskytnutí finančních
prostředků pro potřeby údržby městské zeleně - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s uzavřením Darovací smlouvy na poskytnutí finančních prostředků ve výši 130.000,-Kč na
údržbu městské zeleně s dárcem P3 Prague Horní Počernice 1 s.r.o., IČO: 01541439, Na
Florenci 2116/15Praha 1 - Nové Město

2. ukládá

OKÚ předložit Darovací smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 20.11.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1805/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/8/1480/20
ze dne 06.11.2020

Rozpočtové opatření č. 76 MČ Praha 20 na rok 2020 – vratka dočasně
převedených finančních prostředků z důvodu konání voleb do horní
komory Parlamentu ČR ve výši 650,0 tis. Kč - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 76 MČ Praha 20 na rok 2020

vratka dočasně převedených finančních prostředků z důvodu konání voleb do horní komory
Parlamentu ČR

ve výši 650,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 07.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1798/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

76. schůze

číslo RMC/76/9/1487/20
ze dne 06.11.2020

Rozpočtové opatření č. 77 MČ Praha 20 na rok 2020 - přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (OMH) ve výši 350,0 tis. Kč
- (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 77 MČ Praha 20 na rok 2020

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (OMH)

ve výši 350,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 07.12.2020
Místostarosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

prověřit okolnosti opravy komunikace Ledkovská v souvislosti se stavebním záměrem v této
lokalitě

3.1 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 20.11.2020
Místostarosta 2

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1804/2020


